Ne

79701588
79664859
79661040
79717619
79718315
79714329
79692042
79716237
79698108
79717538
79669988
79656761
79715266
79689410
79716807
79712337
79691855
79688689
79708950
79671050
79716671
79717977
79690716
79701819
79706883
79712313
79660667
79714699
79687393
79714473
79696000
79699760
79696735
79704822
79717131
79712684
79715852
79688024
79698641
79715097
79711497
79665345
79702608
79660312
79710065
79660355
79717881
79698898
79679524
79709214
79718906
79719354
79709542
79691748
79692653
79662949
79710809
79713571
79684766
79671694
79677902
79697584
79691104
79715322
79720247

Utorn Pecny6AMKaHCKOI OHNQIH-0IMMNUAAbI LUKONbHUKOB «fl no3Hato mup!». Buonorua 8 Kn.

®UO nonHocTbO

Spwuncoesa InnMHa AH30pPOBHaA
Adawarosa ApmaHHa MypaTtoBHa
Kywxosa ApuaHa MypaToBHa
LWoreHosa Caanma MypaToBHa
Taybekos TamepsaH MypaTtosuy
Jawwnesa flHa 3ayapaosHa
I'y6xokoB Ngap MypaTosuy
Makoesa UBeTTa KazbekoBHa
XypTyesa MapuHa A3peT-AnvesHa
Hobiposa JlannHa AsamaToBHa
Maxuesa Jleina 3ayposHa
Buttnpos Aptyp Maxmygosuy
Xanaea AicmuH dnpgaposHa
TambosueBa AHacTacus BuTtanbesHa
Kawesa Kamnnna 3ammpoBHa
MuennHuesa Japba AHApeeBHa
bonosa Kamuna 3ankosHa
[Opiwekosa Capua ApceHoBHa
[3akypeeBa Paga ActTemMpoBHa
AtakyeBa ®Papuga AnmMmosHa
Orypnyesa MunaHa OtocoBHa
Xanosa [laHa AH30pOBHa
KoTtenaxos Mapat AnmxaHosuny
Tekyes aHnan Anmmosumy
Opnosa KapuHa CepreeBHa
Maxunesa Acs 3aypoBHa
AxmeToB JpuK AnekcaHaposmY
LLIn63yxosa Anga 3aypoBHa
LeByeHKOo AnnHa AnekceeBHa
Anaxuxosa Tepesa dayapaosHa
YHexes KaHTemup

Knbuwesa Amuga XacaHoBHa
Lllonaposa AnnHa AH30pOBHa
Anokoa Aannta MysakuposHa
Inbmecosa MaguHa AnbbepToBHa
Kynanmos CocnaH XaceHoBuMY
CeHoBsa AnunHa becnaHoBa
Caybaposa HacmuHa XyceeBHa
batpacoBa [jucaHa CepreeBHa
Mauwykosa ucaHa XacaHoBHa
HblpoBa JTaanHa A3amaToBHa
[ybuHa Buktopus AHgpeesHa
[apuHa 3amuposHa LLlokyesa
CaByeHKo ApTém Bnagmmmposuy
3deHpmes Actemup Pyanosuy
KaHameTtoBa [lnaHa AH30pOBHa
Ados bynat 3aypbekosuy
Tnynos MapTuH 3aypoBuy
Txanugrkokosa AnaHa AnmmosHa
AdayHosa Tampa MyxameaosHa
YToB Banepa Axmenosuy
AxamnHoBa [yxamuns 3aypoBHa
Ymepos Tumyp Pyctamosuny
LiepHaHT Butanuit Cepreesuy
BxaxoBa Kamunna AcnaHoBHa
l'y6xeBa MunaHa MypaToBHa
Mamyxosa luHapa MyxamegoBHa
Kopg3okosa Aliwa AnbbepToBHa
Haroes Awamas PycnaHosuu
Apamokos AzamaT MypaTtosuy
Kapamusosa AnaH Potmunposuy
[oros Myxamen MypaTtosuy
Ycoesa Kamunnna AnekcaHgpoBHa
YT1oBa AuHapa MypartosHa
MNasosa /lIngna AHnyaposHa
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Konunuecrso
NpPaBUNbHbIX
OTBETOB
127
122
117
114
103
103
110
106
109
117
104
101
103
96
102
107
97
99
91
102
94
98
82
94
93
87
86
93
83
87
87
82
82
80
79
80
79
78
73
79
85
76
73
74
70
64
65
67
63
66
63
64
63
58
61
57
59
57
61
55
57
51
51
53
52

MpoueHT
NPaBUIbHbIX
oTBeToB (%)
93
88
87
81
80
80
78
76
76
75
75
74
74
73
72
72
70
70
69
69
69
65
65
65
65
64
63
62
61
60
60
59
59
58
58
56
56
55
55
55
55
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53
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48
47
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45
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37
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CBMAeTenbLCcTso
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CBMAeTenbcTso
CBMAeTenbcTso
CBMaeTenbcTso
CBMAeTenbcTso
CBMAeTenbcTso
CBMAeTenbcTso
CBMAeTenbcTso
CBMAeTenbLcTso
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CBMAeTenbLCcTBo
CBMAeTenbLCcTBo
CBMAeTenbLcTso
CBMAeTenbLCcTBo
CBMAeTenbLcTso
CBMAeTenbLCcTBo
CBMAeTenbLCcTBo
CBMAeTenbLcTso
CBMAeTenbLCcTBo
CBMAeTenbLCcTBo
CBMAeTenbLCcTBo



79698830
79692357
79714516
79714043
79685261
79701598
79685399
79694961
79686914
79702894
79710333
79682318
79659095
79705189
79682524
79735743
79714229
79717447
79693502

Yuposa Aguca AcnaHbekoBHa
BopobbéB Makcm Tapacosuy
Xynosa AmMuHa ApTémoBHa
MapamoBs acTMepu MpaHOBUY
KymaxoBa 3avpa PaTmupoBHa
Kypayrosa CataHen

OpTaHoBa [lMcaHa XaxkMypaToBHa
Mawokosa AnrHa AcnaHoBHa
Cokaes AnnxaH TumypoBuy
OcmaH dnbmecos

l'y3eeB MapaT Tumyposuy
Mwwurycos 3amup

Knbuwesa AMuHa MycaesHa
Wawes Aspet Anmmosuny
KanmbikoBa Kamunna 3amumposHa
Tarnposa aHHa Axmego0BHa
KapaaHoBa AnbbuHa XaceHoBHa
dnops Meb Netposuy
lowokoBa AuaHa MyxamepnoBHa
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48
48
54
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23
15
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